
Kviknr. 279521 29/1-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

AH Motorcykler Email      salg@ahmc.dk

Mejrupvej 14, Simmelkær Telefon   24260190

7451 Sunds CVR       37832375

ANNONCE

Yamaha PW 50 
Pris kr. 16.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 49 ccm, Farve: Blå, HIGHLIGHTS: - Fuldautomatisk 50cc 2-takts motor - Justerbar gashåndtagsbegrænser - Lav sædehøjde og
brugervenlig betjening - Letvægts håndtering og kompakte dimensioner - Nem at eje, simpel at vedligeholde - Separat 2-takts olietank -
Stærke stålfælge med 3 eger - Let og stærkt bodywork i motocross-stil - Yamaha design, kvalitet og driftsikkerhed - Oplagt udstødning med
varmeskjold I mere end 40 år har PW50 mini-motorcyklen introduceret børn og deres forældre til den glæde og spænding, der kommer med
off-road kørsel. Og undervejs har denne lille Yamaha været med til at skabe nogle fantastiske familieminder, som vil vare hele livet ? det
gør PW50 til så meget mere end en sjov motorcykel til børn. Alt ved den legendariske PW50 er designet til at gøre kørslen sikker, nem og
fornøjelig. Der er en gashåndtagsbegrænser, der giver dig mulighed for at justere tophastigheden, og det kompakte chassis med
komfortabel affjedring og lav sædehøjde garanterer sikker og nem kørsel. Den friske, fuldautomatiske 50 cc motor giver jævn acceleration,
og kardantrækket og den separate tank til 2-takts olie gør den nem at vedligeholde. Den kompakte og lette PW50 er designet til at kunne
læsses ind bagi en bil eller lille varevogn, hvilket gør den nem at transportere. Og med den kendte Yamaha konstruktionskvalitet vil denne
førsteklasses børnemotorcykel give familien mange års sjov! FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden
udbetaling, og HUSK vi tager gerne din brugte crosser i bytte. Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af
prøvekørsel ** Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode


